
Неделно планирање за период од 01.06.2020 – 04.06.2020

 Македонски јазик
- Повторување на изучените букви
- Говорна игра “На буква, на буква”
- Обработка на сликовница по избор
- Раскажување - “Летото ни доаѓа”

Математика
Вежби - задачи со собирање до 30

Вежби - задачи со одземање до 30

Вежби - парни и непарни броеви

Вежби - броење по 5 на табела 100 


Природни науки

- Одгледување и грижа за растенија - насадете едно растение и одгледувајте го (грав, леќа, пченка, пченица…)


Општество
Сакам да патувам со … - улистрирање



Ликовно образование

- Каде ќе летувам- летување



Физичко и здравствено образование

Вежби за целото тело

